REPUBLIKA E BHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE
DREJTORIA E MBLEDHJES SI DETYRIMEVE TATIMORE TF PAPAGUARA
SEKTORI I ZBATIMIT NI TERREN Ti! MASAVE SHTRENGUESE

RAJONI QENDROR
Ne._G¥V] prot.

Kérkese per Vendosjen e Masés sg Sigurimit t& detyrimit tatimor

Tirang, me 2 04.2022

Lénda ;
Drejtuar: QENDRES KOMBETARE T§ BIZNESIT
: Tirang

“Pér Progedurat

1- Mbéshtetur n€ pikén 1, t& nenit 91, & ligjit nr.9920, daté 19.05.2008
€rise” ndryshuar, Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve,

Tatimore t& Papaguara Rajoni Qéndror ka vendosur

Drejtoria e Mbledhjes s& Detyrimeve
mbi pasurité e tatimpaguesit:

masén e sigurimit t& detyrimit tatimor
Tatimpaguesi: ZOTO Consulting

NIPT: L72115013Q

Administratori: Denisa Tollkugi
Adresa: Rruga "Abdi Toptani", Tirane, godina "Torre Drin",, Tirane,
2- Regjistrimet tona tregojng se tatimpaguesi i sipércituar nuk ka paguar ng afatin e kérkuar

ligjor, detyrimet né vlerén 4815861 leks. _
3- kTatimpaguesit i &shté dérguar dokumenti “Njoftim dhe kérkess per t& paguar”, por ai nuk
i masave shtrénguese n& pérputhje me

" &sht& paguar ende. Kéto detyrime jané subjekt
legjislacionin pérkatés tatimor. A s
4- Drejforia e Mbledhjes s¢ Detyrimeve Tatimore t& Papaguara Rajom- Qendfor“ne;pe.rmjet.
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